
UCHWAŁA NR XXX/45/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Rewaloryzacja Zespołu Przyrodniczo-
Krajobrazowego w Wojanowie” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.4 Ochrona 
różnorodności biologicznej

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Gdańsku w celu wspólnego aplikowania o środki  na  
realizację projektu pn. „Rewaloryzacja Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego w Wojanowie ” 
w ramach konkursu nr RPPM.11.04.00-IZ.00-22-002/17 dla Działania 11.4 Ochrona 
różnorodności biologicznej Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

2. Liderem projektu zostanie Gmina Pruszcz Gdański.

§ 2.  Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu wymienionego w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem projektu pn. „Rewaloryzacja Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego w Wojanowie” jest
ochrona różnorodności przyrodniczej oraz zagospodarowanie podworskiego parku w Wojanowie.
Ważnym elementem projektu są działania dotyczące ochrony gatunkowej i siedliskowej, w tym
czynnej ochrony pzryrody. Działania te wymagają intensywnej współpracy eksperckiej w tej
dziedzinie. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie współpracy z Wojewódzkim
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w zakresie działań związanych
z ochroną przyrody w ramach powyższego projektu.
Mając na uwadze korzyści wynikające z wspólnej realizacji projektu podjęcie uchwały jest
zasadne.

Uchwalony Strona 1




